



Echa po odwołaniu dyrektora ICK Tomasza Woźniaka

data aktualizacji: 2015.01.30



Nie milkną echa po odwołaniu ze stanowiska dyrektora Iławskiego Centrum Kultury Tomasza Woźniaka, z którym solidaryzują się środowiska skupione wokół festiwalu rockowego Fama i festiwalu Broken Ball.

DYREKTOR DZIĘKUJE ZA WSPÓŁPRACĘ

Tomasz Woźniak udostępnił mediom list otwarty, w którym dziękuje za współpracę osobom, które poznał w Iławskim Centrum Kultury. Jego treść publikujemy poniżej.

Szanowni Państwo, Współpracownicy, Znajomi, Przyjaciele!

Chciałbym serdecznie Wam podziękować za wszystkie lata, które miałem przyjemność z Wami współpracować. Bez wątpienia był to dla mnie czas niezwykle rozwijający, kreatywny i twórczy. Cieszę się szalenie, że miałem możliwość Was poznać i przekraczać granice. Iławskie Centrum Kultury zawsze bliskie memu sercu pozostanie i liczę na to, że wciąż aktywnie będzie działać na rzecz społeczności lokalnej naszego miasta. Trzymam kciuki.

Z wyrazami olbrzymiego szacunku za wczoraj, dzisiaj i jutro...

Tomasz Woźniak

GMMR SOLIDARNI Z TOMASZEM WOŹNIAKIEM. "USUWAMY SIĘ W CIEŃ PRZY ORGANIZACJI FAMY"

Krótko po odwołaniu Tomasza Woźniaka oświadczenie w tej sprawie opublikowała Grupa Miłośników Muzyki Rockowej (GMMR), od lat zaangażowana we współorganizację Famy Rock Festiwalu. Oto jego treść:

Jako, że odwołany ze stanowiska został dyrektor ICK - Tomasz Woźniak, mamy dla wszystkich krótką wiadomość.

Jako GMMR współpracę z centrum kultury rozpoczęliśmy w 2007r., gdy Tomasz Woźniak objął stanowisko p.o. dyrektora. Nie ma wątpliwości, że to on umożliwił nam rozpoczęcie tej jakże owocnej współpracy, która równocześnie była dla nas fantastyczną przygodą. . [...]

GMMR opierał swoją współpracę na zaufaniu i przyjaźni, dlatego solidaryzując się z Tomkiem z dniem jego odejścia również odsuwamy się w cień przy organizacji Iławskiej Famy Rock Festival . Jesteśmy otwarci na możliwość współpracy, ale na pewno nie w takim stopniu jak dotychczas. Każdy z nas ma rodzinę, pracę , zespoły i wiele obowiązków, więc wraz z opuszczeniem ICK przez Tomka nas również opuszczają chęci, aby wkładać w to tyle serca, co dotychczas. Mamy nadzieję, że Fama pozostanie na mapie imprez i będzie miała co najmniej taki kształt jak dotychczas.

Dla nas kończy się piękny rozdział w życiu. Dziękujemy wszystkim, którym Fama była bliska!

Piotr Leszek, Tomek Pochoryłko, Marcin Leszek, Marek Rypiński, Miłosz Kraweć , Filip Bartkowski, Artur Siudowski

BROKEN BALL DZIĘKUJE ZA 9 EDYCJI

Tomasz Woźniak może też liczyć na poparcie ze strony środowisk skupionych wokół Broken Ball, czyli Ogólnopolskiego Turnieju Koszykówki i Festiwalu Kultury Młodzieżowej, którego 9. edycja odbyła się w Iławie w czerwcu 2014 roku. Na profilu społecznościowym grupy można przeczytać liczne komentarze, w których osoby zaangażowane w organizację lub po prostu uczestniczące w tej imprezie dziękują mu za zapał i organizacyjną sprawność.

BURMISTRZ PTASZNIK: "MIAŁEM PRAWO PODJĄĆ TAKĄ DECYZJĘ"

Skontaktowaliśmy się również z byłym burmistrzem Włodzimierzem Ptasznikiem, by dowiedzieć się, jakie jest jego stanowisko w sprawie. To właśnie burmistrz Ptasznik przedłużył dyrektorowi ICK umowę o 7 lat na jeden dzień przed zaprzysiężeniem i objęciem urzędu przez nowego burmistrza. Jego zdaniem nie ma w tym nic niestosownego czy budzącego wątpliwości.

- Do 3 grudnia to ja pełniłem urząd burmistrza Iławy i mogłem podjąć taką decyzję - skomentował Włodzimierz Ptasznik. - Miałem pełne prawo, żeby przedłużyć umowę Tomaszowi Woźniakowi. Wcześniej konsultowałem tę decyzję z kompetentnymi osobami, w tym z radcami prawnymi, którzy nie zgłaszali zastrzeżeń.

Inaczej uważa obecny burmistrz Adam Żyliński, który stoi na stanowisku, że procedura przedłużenia umowy była niezgodna z obowiązującymi procedurami.

- Dokument podpisano bez zasięgnięcia opinii środowisk artystycznych i bez sporządzenia umowy programowej, co jest naruszeniem obowiązujących procedur. Powodem odwołania jest mechanizm,

na podstawie którego w grudniu 2014 została przedłużona umowa. Była to bardzo trudna decyzja, chciałbym podkreślić, że nie ma w niej nic osobistego - tak swoją decyzję o odwołaniu motywuje burmistrz Adam Żyliński.

Fot. archiwum własne. Były burmistrz Włodzimierz Ptasznik (dziś na emeryturze) potwierdził doniesienia o 7-letniej umowie, która została podpisana z Tomaszem Woźniakiem na dzień przed zaprzysiężeniem nowego burmistrza. Burmistrz Ptasznik uważa, że miał prawo podjąć taką decyzję.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/50892-echa-po-odwolaniu-dyrektora-ick-tomasza-wozniaka>